
 

UCHWAŁA NR VI/61/2003  
RADY GMINY Świdwin 

z dnia 14 kwietnia 2003r. 
 

w sprawie sprzedaży części działki nr 44, położonej  w obrębie 
Kluczkowo. 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1591), art. 13 
ust.1, art. 37 ust. 1, art. 67 ust.1 i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2000 r., nr 46,    
poz. 543), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
 
Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu część budynku o pow. 
262 m² (pierwsze piętro), wraz z udziałem w działce gruntu , oznaczonej 
numerem geodezyjnym 44, obręb Kluczkowo. 
 

§ 2 
 

W uchwale Nr XXI/180/2001 Rady Gminy Świdwin z dnia 21 czerwca 
2001r. w § 1 skreśla się wyrazy: „działka nr 44 obręb Kluczkowo (była 
szkoła)”. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                         Przewodniczący                    

Rady Gminy Świdwin 
 

                                                                                     Kazimierz Lechocki 
 

 


	UCHWAŁA NR VI/61/2003
	w sprawie sprzedaży części dzi�
	Przeznaczyć do sprzedaży w dro�
	§ 2
	W uchwale Nr XXI/180/2001 Rady�
	§ 3
	Wykonanie uchwały powierza się�
	§ 4
	Uchwała wchodzi w życie z dnie�
	Przewodniczący
	Kazimierz Lechocki

